KRONTRATE MBI VEPRIMTARINE li-
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE RKUFIZURR™
GRUPI SISTEMEVE AUTOMATIKE (GSA) SK.PR;;

Personat ge firmosin me poshte:

Agron Shapllo, lindur me 20.03.1953 ne Tirane, banues ne
irane, Rr. Thanas Ziko, Pl, Sh2, Apl7.
éb Serafin Orgocka, lindur me 28.08.1958 ne Korce, banues ne
Tirane, Rr. Hoxha Tahsin, P.29%0/1, Shk. 1, BAp.17.
Genc Celo, lindur me 1.7.1940, Tirane, banues ne Tirane, Rr.
ll bPemi, P72, Sh3, Ap27.
ZZ\ Ilir le&kClu, llndur ne Tirane me 2.06.1954, banues ne
Tirane, Rr. Gjon Kastrioti, Nr. 54.

kane hartuar si me poshte vijon kontraten mbi veprimtarine e nije
shogerie me pergjegjesi te kufizuar, te cilen e kane krijuar
midis tyre me 1991:

Shogeria wvepron ne baze te dispozitave ligjore ne fuqgi si dhe
dispozitave te statutit ge i bashkengjitet ketij akti.

Emertimi i shogerise eshte "Grupi Sistemeve Automatike" (GSA)
Sh.P.K.

Objekti i shogerise eshte:

-projektimi dhe prodhimi i paisjeve e makinerive ne fushen e
automatikes, elektronikes, industrise dhe informatikes, si dhe
shkollimi i personave ne keto fusha;

-importi dhe eksporti i te gjitha llojeve te produkteve,
lendeve te para dhe paisje e makineri;

-tregetimi me shumice dhe pakice;

~-sfera e sherbimeve;

Shogeria mund te ushtroje gjithashtu aktivitete te tjera
ndihmese, ne perputhje me legjislacionin shqgiptar ne fuqi dhe te
konsideruara nga shogeria me perfitim dhe te dobishme per
arritjen e objektivave te saj kryesore.

Selia e shoqgerise ndodhet ne Pallatet 1 Maj, Shkalla 9,
Apartamenti 22 Tirane.

Kapitali i shogerise eshte 200 000 leke i ndare barabar
midis ortakeve.

Shogeria do te administrohet nga nje administrator i vetem.
Administratori i pare eshte emeruar z. Agron Shapllo.

Kjo kontrate eshte hartuar ne Tirane me 15.06.1993
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